230.
ab antiquamuis intoto et per omnia Cassat, Mortificat et
annihilat, sibi et suis posteris perpetuum imponendo silentium.

Inter eadem Roboratio

Comparens pbr Coram officio et Adis Castren Capitan' Lod
mysliens' G. n. r. Stanislaus Vleniecki sanus mente et ser
pore exens a Terris Districtibus Juribus Jurisdictionibusq' suis
quibusvis propriis et Competentibus recedendo, p'senti V'o Ca
stren' Capitan' Lodmysliens' Jurisdictioni quo ad actum hunc
attinet se cum successoribus ac bonis suis p'bris omnibus totaliter et
plene Invoquando atq' subiciendo palam libere publi
ce ac per expressam recognovit. Quia ipse se ac suos suc
cesores in et super bonis suis p'bris omnibus ac summis pecuni
ariis summissis pecuniariis quibusvis habitis et habendis
Inscribit et obligat p'sentibus. Scriptum Certum manua
le p'pse Recognoscentem in v. m. et manus G. n. r. Ale
xandri Vleniecki fratris sui Latmetis, ratione certarum
rerum et Conditionum, in eodem scripto ~~manu~~ con
tentarum. De Actu et Carta illius hui' Lodmysliens', Acte
hominu' in Actu Contentu' Confedum et Conscripsum. Da
tum, manu sui Recognoscentis propria subscriptum
In omnibus et singulis eiusdem scripti manualis (con
ditionibus, Lunctis, Clausulis, articulis, Vadis ligamentis
ac necibus p'bris Vniuersis, firmiter tenere Compleere esse
qui ac in Violabiliter observare, omnibus et singu
lis illius Contentis, tam intoto, quam in quavis minima
parte tunc quibus opus fuerit Satisfacere scriptum p'for
se, ad Inscriptionem p'sentem Roboratoriam

et Inventionem presentem Roboracionem ad predictam scriptum ma-
 nuale huiusmodi intoto referendo Idem Sub Vobis summa Mel-
 le Nonagintaorum Quinguentorum florent polon p eandem
 Recognoscentem Gnesum Stanislaus Vlemiecki sine
 eius proteros ob non completionem Contentorum
 scripti pfati manualis omnium et singulorum
 tam intoto quam in parte toties quoties opus fue-
 rit ad solvendum succumbendo. Pro quo quo-
 dem Vobis modo pmissio ad solvendum succum-
 bito ac re aliqua Principali, ex Contentis scripti
 pfati manualis non completa Complectas Citatus ex his
 memoratis Recognoscentis, Gnesus Stanislaus Vlemie-
 ki sine eius favore Ad Instantiam supradicti Gnesi
 Alexandri Vlemiecki fratris sui Recognoscentis Lotu-
 chis sine eius favore Ad Officium pferis Casper-
 Capitan' L'ni mystien' extunc vice sua suprascripto quo
 ad respondendum spectat mediante semper in qu-
 mo Citatio nis Terminis, tanquam peremptorio, sta-
 re, nisi, parere respondere Vadium pfatum laere
 Inscriptioni pferi satisfacere, ac omne iudicatum
 pati debebit et tenebitur seq ac suos favore ad ead-
 ead Inscribit et obligat pferi bus. Illum Terminem
 primum peremptorium Illi et alios omnes exinde per
 sequentes favore eiusdem Terminis semper peremptori-
 os, Vera Infirmitate pro maiori minore unitate favore
 rum legatione infra vel extra Regnum servitio Mili-
 tari, act munimenta act Custodum vel alios quibusvis
 dilacionibus et legalibus impeditis non differendo ad
 Quietacionem pferi ab illa pferis offi pfati Casp' Capitan' L'ni
 mystien' Tris dilacionem sibi non recipien nullasq Noones pferi
 ones ac earum prosequutiones favore ad pmissio omnia

primis simplicibus Vel Triplicatis. Evagationibus suspen-
sionibus fatalis Juris. Et inscriptione Pertheski, bello Conuen-
tione ac aliis quibusvis Juris remediis et defensis non
subterfugiente. nec quocum modo Evadente. Ita sua
genti personali Recognitione aut Emissa via mediante

BRZKA WIAZDOWSKI RORT.

Comparent p[ro] Corra Offic et Actis p[ro] Casp[ro] Capitan
L[od]omyskiensis G[ra]f[is] Marianna de Brodno Brzka de G[ra]f[is]
Alexander Legata Brzski Conserva velida Vidua sana mente
et Corpore ex[em]pta a J[ur]is Restrictionibus Juris domibus suis

quibusvis p[ro]prietis et Competent[er] recedente p[ro]prietate Casp[ro] Capitan
L[od]omyskiensis Jurisdictioni quae ad Actus p[ro]prietatis attinet p[ro]prietatis
suo[rum] a bonis suis p[ro]prietatis, totaliter et plenarie Incepit
rante atq[ue] subterfugente, p[ro]prietatis, libere, publice, ac p[ro]prietatis Re-
cognovit. Quia ipsa se ac suos p[ro]prietatis, in et sup[er] bonis suis

p[ro]prietatis, summisq[ue] pecuniariis quibusvis habitis et haben-
dis, Inscribit et obligat p[ro]prietatis, Scriptum Certum manu-
ale p[ro]prietatis Recognitionem, in rem et manus G[ra]f[is] Joan-
nis Wiazdowski Notarij p[ro]prietatis Salub[er] natus Russin

ratione certarum rerum et conditionum, in eadem
scripto manuali contentarum, de Actu et data h[uius] die
m[en]sis die h[uius] m[en]sis, in Actu contentos confectis Conservatq[ue]
et datu[m] manu sua Recognoscentis p[ro]prietatis subscrip[er]it, in o[mn]ibus
et singulis eiusdem scripti manualis conditionibus, p[ro]prietatis
et clausulis, articulis Pacti, ligamentis ac nexibus p[ro]prietatis, p[ro]prietatis,
firmiter tenere, complere, exequi, ac inviolabiliter observare o[mn]i-
bus et singulis illius contentis, ad intoto quod in quavis minima

parte, nec quovis modo fuerit satis facere, scriptu[m] p[ro]prietatis manuale,
ad Inscriptionem p[ro]prietatis Roboratoria[m] et Inscriptionem p[ro]prietatis
Roboratoria[m] ad p[ro]prietatis scriptu[m] manuale vicissim intoto
restituendo Idem sub Pacto summo Quadringentorum et duo-
decim floribus polonis, atq[ue] ingere in eod[em] scripto contentos p[ro]prietatis p[ro]prietatis

g[ra]f[is] p[ro]prietatis